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Katowice, dnia 25.10.2012 r. 










Egz. pojedynczy
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont pomieszczeń biurowych w bloku „C” i „E” KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 oraz montaż klimatyzatorów                 w pomieszczeniach KWP w Katowicach”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:
Pytanie: „Poz. 1,2 przedmiaru dla zadania nr 2: Czy zamieniając zaprojektowane klimatyzatory na inne o podobnych parametrach i powszechnie dostępnych  częściach zamiennych można wpisać w ww. pozycjach producenta, symbol oraz parametry dobranych zamiennie urządzeń czy zostawić pozycję w stanie istniejącym?”
Odpowiedź:

Odpowiedź: w przypadku zamieszczenia w ofercie klimatyzatorów innych niż przewidziane w przedmiarze robót, lecz o podobnych (nie niższych i nie mniej efektywnych) parametrach i powszechnie dostępnych częściach zamiennych, należy wpisać w ww. pozycjach producenta, model (symbol) oraz parametry dobranych zamiennie urządzeń.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ w rozdziale IV litera B punkt 3 SIWZ poprzez wykreślenie następującej części zdania „i/lub uproszczonego kosztorysu ofertowego”.


Zgodnie z rozdziałem IV litera B punkt 3 oraz rozdziałem  VIII punkt 3 należy załączyć do oferty szczegółowy kosztorys ofertowy.
Wyk w 1 egz. EZ/W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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